



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nyhavns Finans ApS

Odensegade 16A, kld, 2100 København Ø

CVR-nr. 74 38 27 11

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2019.

Hasse Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nyhavns Finans ApS Odensegade 16A, kld 2100 København Ø
	CVR-nr.: 74 38 27 11
	Stiftet: 3. januar 1984
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 36. regnskabsår
Direktion	Helen Nyboe
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Hjorth ApS, København Excellent Finans ApS, København Glumsø Invest ApS, København
Associerede virksomheder	Hup & Jørgensen ApS, Frederiksberg Property Partners Opsa ApS, Dragør Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, Frederiksberg Jeha Invest ApS, København Investeringselskabet 2. december 2003 ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i anparter, skibe og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.945 t.kr. mod 7.601 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-39.480	-39.018
Driftsresultat	-39.480	-39.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	66.020.059	8.107.718
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-287.162	-347.885
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	8.672.448	355.101
Andre finansielle indtægter	0	157
1 Øvrige finansielle omkostninger	717	-48.918
Resultat før skat	74.366.582	8.027.155
2 Skat af årets resultat	-421.627	-425.915
Årets resultat	73.944.955	7.601.240
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	68.745.288	9.160.359
Overføres til overført resultat	5.199.667	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.559.119
Disponeret i alt	73.944.955	7.601.240



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	85.940.424	19.920.365
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.377.538	1.624.279
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.156.860	11.419.303
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.474.822</u>	<u>32.963.947</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>91.474.822</u>	<u>32.963.947</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.162.034	3.815.064
Tilgodehavende selskabsskat	5.843.339	832.142
Andre tilgodehavender	2.257.667	770.879
Tilgodehavender i alt	<u>14.263.040</u>	<u>5.418.085</u>
Likvide beholdninger	<u>7.229.953</u>	<u>2.284.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.492.993</u>	<u>7.702.518</u>
Aktiver i alt	<u>112.967.815</u>	<u>40.666.465</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	88.988.885	20.243.597
8 Overført resultat	15.826.134	10.626.467
Egenkapital i alt	104.940.019	30.995.064
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	863.523
Hensatte forpligtelser i alt	0	863.523
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.000.000	0
Anden gæld	1.027.796	8.807.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.027.796	8.807.878
Gældsforpligtelser i alt	8.027.796	8.807.878
Passiver i alt	112.967.815	40.666.465
9 Eventualposter		



Noter

	2018/19	2017/18
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	48.918
Andre finansielle omkostninger	-717	0
	-717	48.918
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.691.458	-85
Årets regulering af udskudt skat	-863.523	373.313
Regulering af tidligere års skat	-1.406.308	52.687
	421.627	425.915
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	211.001	2.956.001
Afgang i årets løb	0	-2.745.000
Kostpris 30. juni 2019	211.001	211.001
Opskrivninger 1. juli 2018	19.709.364	8.856.641
Korrektion af tidligere opskrivning	0	2.745.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	66.020.059	8.107.723
Opskrivninger 30. juni 2019	85.729.423	19.709.364
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	85.940.424	19.920.365

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nyhavns Finans ApS
Hjorth ApS, København	100 %	2.177.428	741.055	2.177.428
Excellent Finans ApS, København	100 %	2.459.473	680.530	2.459.473
Glumsø Invest ApS, København	100 %	81.303.523	64.598.474	81.303.523
		85.940.424	66.020.059	85.940.424



Noter

	30/6 2019	30/6 2018
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	1.068.076	5.945.896
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	0	-4.877.820
Kostpris 30. juni 2019	1.118.076	1.068.076
Opskrivninger 1. juli 2018	534.233	2.226.597
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.775.229	-347.885
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.344.479
Opskrivninger 30. juni 2019	3.309.462	534.233
Årets afskrivninger på goodwill	-50.000	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2019	-50.000	0
Modregnet i tilgodehavender	0	21.970
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	21.970
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	4.377.538	1.624.279

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Nyhavns Finans ApS
Hup & Jørgensen ApS, Frederiksberg	25 %	-266.876	-213.036	0
Property Partners Opsa ApS, Dragør	50 %	6.763.573	4.974.783	3.381.786
Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, Frederiksberg	25 %	1.747.570	971.318	436.892
Jeha Invest ApS, København	15,72 %	1.345.665	150.649	211.538
Investeringselskabet 2. december 2003 ApS, København	50 %	694.644	-1.287	347.322
		10.284.576	5.882.427	4.377.538



Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	11.419.303	9.784.214
Tilgang i årets løb	0	1.635.089
Afgang i årets løb	<u>-10.262.443</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.156.860</u>	<u>11.419.303</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.156.860</u>	<u>11.419.303</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	20.243.597	11.083.238
Resultatandel	<u>68.745.288</u>	<u>9.160.359</u>
	<u>88.988.885</u>	<u>20.243.597</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	10.626.467	12.185.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.199.667</u>	<u>-1.559.119</u>
	<u>15.826.134</u>	<u>10.626.467</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


